UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số          /STNMT-BVMT

V/v đề nghị tuyên truyền, đăng tải tài liệu

điện tử “Hướng dẫn phân loại chất thải

rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2022

  Kính gửi:

    - Các Sở, Ban, ngành, tổ chức đoàn thể tỉnh;

     - Cổng thông tin điện tử tỉnh; Báo, Đài Phát thanh -

truyền hình trên địa bàn tỉnh;

    - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

    - UBND các xã, phường, thị trấn.

Triển khai hướng dẫn công tác phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn

theo quy định của Luật Bảo vệ môi trường năm 2020, Sở Tài nguyên và Môi

trường đã xây dựng và ban hành tài liệu điện tử về “Hướng dẫn phân loại chất thải

rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên”.

Nhằm thông tin, tuyên truyền rộng rãi về công tác phân loại chất thải rắn

sinh hoạt tại nguồn theo quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Quý đơn vị

đường link và mã QR tài liệu điện tử nêu trên, đề nghị Quý đơn vị quan tâm đăng

tải nội dung trên trên trang thông tin điện tử của đơn vị.

http://sachdientu.tnmtthainguyen.gov.vn:8008/mobile/index.html

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp tuyên truyền của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Sở (đ/c Huy);

- PGĐ Sở (đ/c Công);

- Lưu:  VT, BVMT

                    (5b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Bình Công

http://sachdientu.tnmtthainguyen.gov.vn:8008/mobile/index.html